关于做好2022年江苏省乡村骨干教师培育站主持人候选人推选工作的通知

各辖市（区）教育局、经开区社会事业局，局属各单位：

根据《关于2022年江苏省乡村教师培育站建站的通知》(苏师干训〔2022〕8号)要求，现开展“2022年江苏省乡村骨干教师培育站”主持人候选人及导师组成员的推选工作，具体事项通知如下。

一、推选条件

申报人员同时具备以下条件：

1.坚定不移贯彻党的教育方针，热爱乡村教育事业，师德高尚，具有坚定的教育理想和深厚的教育情怀。

2.具有正高级教师职称或特级教师或大市学科带头人以上称号、年龄不超过50周岁（特别优秀的可适当放宽）。

3.近五年来主持或作为核心成员参与过省级及以上课题并取得成果，担任过区级及以上教师培养项目主持人（或领衔人）。

乡村骨干教培育站周期为1年。培育站设主持人1人，导师组3人（其中1人为主持人，其他2名导师由主持人参照上述条件进行推荐），鼓励导师组跨地区共享教育资源。培育站限学前教育和义务教育阶段各学科。

二、名额分配

溧阳市2名、金坛区2名、武进区2名、新北区2名、天宁区1名、钟楼区1名、经开区1名，局属各单位可推选1名。

三、推选要求及材料报送

1.各地教育行政部门及局属各单位根据2022年江苏省乡村培育站建站要求，广泛做好宣传、发动和推选工作。推选过程中应坚持公平、公正、公开的原则，通过个人申报、单位推荐、教育行政部门审核的规范程序，坚持标准，严格把关。

2.市教育局组织专家进行综合评审，择优、统筹确定其中6人作为主持人候选人，报省师干训中心。

3.各地教育行政部门及局属各单位于2022年4月10日前发送以下材料电子稿：

（1）江苏省乡村骨干教师培育站申报书（见附件2）；

（2）江苏省乡村骨干教师培育站申报书“研修方案”活页（见附件3）；

（3）2022年省乡村骨干教师培育站信息汇总表（见附件4）。

联系人：谢老师，联系电话：85582357；电子邮箱：876925214@qq.com。

纸质稿同时报送至常州市教师发展学院（天宁区劳动中路105号，朝阳中学内）晨曦楼203室。

附件：

1.关于2022年江苏省乡村教师培育站建站的通知

2.江苏省乡村骨干教师培育站申报书

3.江苏省乡村骨干教师培育站申报书“研修方案”活页

4.2022年省乡村骨干教师培育站信息汇总表

5.江苏省乡村骨干教师培育站指南

常州市教育局人教处

2022年4月2日